



DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. S916/2017/290
ze dne 20.9.2017

**uzavřené mezi Lesy České republiky s.p., KŘ Brno /objednavatelem/
a Ekostavby Brno, a.s. /zhotovitelem/**

1. Předmět smlouvy se nemění: „**LC Čapina 2017 – realizace stavebních prací**“
2. Na základě dodatečného požadavku lesní správy Náměšť nad Oslavou, se mění rozsah prací. Jedná se o vybudování 2ks hospodářských propustků DN400 s rovnaninou na výtoku.

Ve smyslu zákona o cenách č. 526/1990 Sb. v platném znění, při dodržení parametrů cenové nabídky zhotovitele ze dne 5.9.2017, v souladu se zněním ustanovení odst.2 čl.IV smlouvy o dílo č. S916/2017/290 ze dne 20.9.2017, byla stanovena cena za vícepráce na **63 317,92,- Kč bez DPH**.
3. Konstatuji, že dle S916/2017/290 ze dne 20.9.2017 je termín plnění stanoven v čl.III na 11.9.-13.10.2017. Předání staveniště proběhlo protokolárně dne 2.10.2017, tudíž se s odkazem na odst.3,čl.III uvedené smlouvy o dílo posouvá termín zahájení prací a termín dokončení prací o počet dnů (21 kalendářních dnů), po který je objednatel v prodlení s řádným předáním staveniště zhotoviteli. Dále z důvodu požadovaných víceprací objednatel prodlužuje termín dokončení díla o dalších 6 kalendářních dní. Dle výše uvedeného uvádím termíny aktuálně platné před uzavřením tohoto dodatku a to termín pro zahájení prací **2.10.2017**, a termín pro řádné dokončení díla **10.11.2017**.
4. Ostatní články smlouvy o dílo č. S916/2017/290 ze dne 20.9.2017 zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních pro každou stranu dvě vyhotovení, a je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. S916/2017/290 ze dne 20.9.2017.

Přílohy: rozpočet 3 listy

V Brně, dne 6.11.2017

V Brně, dne 25.10.2017

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23102017
Stavba: LC Čapina VP

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Uchazeč: Ekostavby Brno, a.s.

IČ 46974687
DI CZ46974687

Projektant:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	63 317,92
--------------	-----------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	63 317,92	13 296,76
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	76 614,68
------------	---	-----	-----------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Čapina VP

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

63 317,92

HSV - Práce a dodávky HSV

63 317,92

1 - Zemní práce

5 292,00

4 - Vodorovné konstrukce

8 100,00

8 - Trubní vedení

49 444,80

998 - Přesun hmot

481,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Čapina VP

Místo:

Datum: 00.01.1900

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Ty	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
P								

Náklady soupisu celkem

63 317,92

D HSV Práce a dodávky HSV

63 317,92

D 1 Zemní práce

5 292,00

1	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 100 m3	m3	25,200	210,00	5 292,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

D 4 Vodorovné konstrukce

8 100,00

5	K	463211152	Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg	m3	6,000	1 350,00	8 100,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

D 8 Trubní vedení

49 444,80

4	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	12,000	2 324,90	27 898,80	CS ÚRS 2017 02
6	M	562411110	trouba HDPE flexibilní 8 kPa d = 400 mm	m	36,000	598,50	21 546,00	CS ÚRS 2017 02

P Poznámka k položce:

trouby s hladkou vnitřní a spirálovitě rýhovanou vnější stěnou

D 998 Přesun hmot

481,12

7	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11,401	42,20	481,12	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------